平成 20 年 3 月 4日

各 位

会 社 名 ア  ル  テ  ッ  ク  株  式  会  社

代 表 者 名 代表取締役社長 加 畑  洋

  （コード番号：9972 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役(経営企画室長) 星野  幸広

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 3 - 0 9 2 2

持分法適用関連会社の異動等に関するお知らせ

当社は、本日、当社の持分法適用関連会社であるリ・パレット株式会社の株式譲渡に

係る契約をいたしましたので、お知らせいたします。

これに伴い、リ・パレット株式会社は当社の持分法適用関連会社より除外されます。

記

１. 譲渡銘柄 リ・パレット株式会社

２. 譲渡株式数 150 株

３. 譲渡後の所有株式数 なし

４. 譲渡理由 資産の効率化・有効化を図るため

５. 業績への影響

なお、本株式の譲渡に伴う当社連結業績に与える影響は軽微であります。

６. その他

本件後、当社のリ・パレット株式会社の金融機関からの借入金に対する債務保証

1,657 百万円（平成 19 年 11 月 30 日現在）が解除されます。

以 上